modificabria Deceto Supremo NO 138-2012-EF, que faculta al titular de la entidad a delegar expresamente dicha funciOn; 

Que, mediante Resoluciôn Directoral NO 0229-2013-INIA-OGA, se aprueba el Expediente de Contrataciôn de 
Ia "ADQUISICION DE ALIMENTO PARA ANIMALES DE LA SEDE CENTRAL DEL INIA- CELM", por un valor referencial 
total de S/.88,560 00 (OCHENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS SESENTA Y 00/100 NUEVOS SOLES); 

Que, ccnforme a 10 solicitado por el Presidente del Comité Especial en el documento de la Vista, la normativa 

< 
\\n citada y atendiendo a que la aprobaciOn de las bases debe ser expresa, ya sea mediante resolución, acuerdo o algUn otto

[...]

del Responsable de Ia Oficina de Logistica del INIA; 

SE RESUELVE: 

Articulo 10..  APROBAR LAS BASES de Ia ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA N0020-2013-INIA, para 
Ia "ADQUISICION DE ALIMENTO PARA ANIMALES DE LA SEDE CENTRAL DEL INIA- CELM", por un valor 
referencial total de SI.88,560.00 (OCHENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS SESENTA Y 00/100 NUEVOS SOLES). 

Articulo 2°.- REMITIR las bases aprobadas al Comité Especial designado mediante Resolución Directoral 
N00100-2)13-INLA-OGA, a fin que prosiga los actos y tràmites pertinentes que conlleven a su convocatoria en el SEACE y 
desarrolic del proceso de selecciOn conforme a Ia normativa.